УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.04.2014 № 89

Об организации работы «горячей линии» по вопросам ведения электронной очереди в детские сады
С целью оперативного информирования граждан по вопросам, возникающим при приёме заявлений, постановке на учёт и зачислении детей в дошкольные образовательные организации с использованием электронной очереди
п р и к а з ы в а ю:

1.Методисту по дошкольному образованию Управления образования В.И. Малафеевой:
1.1.Организовать работу постоянно действующей «горячей линии» по вопросу ведения электронной очереди в дошкольные образовательные организации Большеболдинского муниципального района.
1.2.Разместить информацию о деятельности «горячей линии» на сайтах и стендах Администрации Большеболдинского муниципального района и Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района.
1.3.Направить информацию об открытии «горячей линии» в газету «Большеболдинский вестник».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Е.М.Родионову.
Начальник Управления образования                                              Н.И. Шорин
С приказом ознакомлены:
__________________ В.И.Малафеева

__________________ Е.М.Родионова